
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

A GYERMEKEK NAPKÖZBENI ELLÁTÁSA KERETÉBEN 
BIZTOSÍTOTT GYERMEKÉTKEZTETÉS, VALAMINT A 

GYERMEKINTÉZMÉNYEKBEN BIZTOSÍTOTT EGYÉB ÉTKEZTETÉS  
INTÉZMÉNYI (NETTÓ) TÉRÍTÉSI DÍJÁRÓL SZÓLÓ 

 
a 13/2012. (IV.27.), 35/2012. (X.02.), 

 40/2012. (XI.12.), 54/2013. (XII.21.), 42/2014. (XII.18.), 17/2017. (IV.28.), 14/2018. 
(V.31.) és a 25/2019. (XII.12.) 

 önkormányzati rendeletekkel módosított 
 

13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 
egységes szerkezetbe foglalt szövege 

 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásárokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdése, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
29. §-ában kapott felhatalmazás alapján és a 104. § (1) bekezdés b) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §1,2 3, 4 

 
Bölcsődék gyermek élelmezésének intézményi térítési díja (nyersanyag költség): 
 négyszeri étkezés: 425 Ft/nap/fő. 
 

2. §5,6,7 
 

Óvodák intézményi térítési díja (nyersanyag költség): 
 háromszori étkezés: 409 Ft/nap/fő. 
 

3. §8 9 
 
(1)10,11 Általános iskola, középiskola intézményi térítési díj: 
 

háromszori étkezés igénybevétele esetén  
 

korosztály intézményi térítési 

1 A 13/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 1. §-a által módosítva. Hatályos 2012. április 28-tól, rendelkezéseit 
2012. május 2. napjától kell alkalmazni. 
2 A 42/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1. §-a által módosítva. Hatályos 2014. december 19. napjától, 
rendelkezéseit 2015. január 1. napjától kell alkalmazni.  
3 A 17/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet 1. §-a által módosítva. Hatályos 2017. május 1. napjától. 
4 A 14/2018. (V.31.) önkormányzati rendelet 1. §-a által módosítva. Hatályos 2018. július 1-től. 
5 A 13/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a által módosítva. Hatályos 2012. április 28-tól, rendelkezéseit 
2012. május 2. napjától kell alkalmazni. 
6 A 14/2018. (V.31.) önkormányzati rendelet 2. §-a által módosítva. Hatályos 2018. július 1-től. 
7 A 25/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet 1. §-a által módosítva. Hatályos 2020. január 1-től. 
8 Az 54/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 1. §-a által módosítva. Hatályos 2013. december 22-től, 
rendelkezéseit 2014. február elsejétől kell alkalmazni.   
9 A 17/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a által módosítva. Hatályos 2017. május 1. napjától. 
10 A 14/2018. (V.31.) önkormányzati rendelet 3. §-a által módosítva. Hatályos 2018. július 1-től. 
11 A 25/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet 2. §-a által módosítva. Hatályos 2020. január 1-től. 

                                                         



díj  
(nyersanyag 

költség) 
/nap 

alsó tagozat 504 Ft/fő 
felső tagozat 520 Ft/fő 
középiskola 7. és 
8. évfolyam 520 Ft/fő 

középiskola 9. 
évfolyamtól 527 Ft/fő 

 
tízórai + ebéd igénybevétele esetén 

 

korosztály 

intézményi térítési 
díj  

(nyersanyag 
költség) 

/nap 
alsó tagozat 447 Ft/fő 
felső tagozat 460 Ft/fő 
középiskola 7. és 
8. évfolyam 460 Ft/fő 

középiskola 9. 
évfolyamtól 467 Ft/fő 

 
egyszeri étkezésnél (csak ebéd), továbbá az anyagcsere betegségben 
szenvedő gyermekek speciális étkeztetésének (csak ebéd) igénybevétele 
esetén 

 

korosztály 

intézményi térítési 
díj  

(nyersanyag 
költség) 

/nap 
alsó tagozat 376 Ft/fő 
felső tagozat 386 Ft/fő 
középiskola 7. és 
8. évfolyam 386 Ft/fő 

középiskola 9. 
évfolyamtól 393 Ft/fő 

 
ebéd + uzsonna igénybevétele esetén 
 

korosztály 

intézményi térítési 
díj  

(nyersanyag 
költség) 

/nap 
alsó tagozat 433 Ft/fő 
felső tagozat 446 Ft/fő 
középiskola 7. és 
8. évfolyam 446 Ft/fő 

2 



középiskola 9. 
évfolyamtól 453 Ft/fő 

 
 
(2) Az általános iskolai és a középiskolai gyermekétkezés esetén, a személyi 

térítési díj megállapítása az (1) bekezdés szerinti napi intézményi térítési díj 
általános forgalmi adóval növelt összegének, és az igénybe vett étkezések 
számának, a Gyvt. 21/B. §-ban megjelölt normatív kedvezmények 
figyelembevételével történik. 

 
(3) Az általános iskolai és a középiskolai gyermekétkezés esetén, a személyi 

térítési díj a Budaörs Város Önkormányzata pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendeletében 
meghatározott további kedvezmények figyelembevételével tovább 
csökkenthető.  

 
 

4. §12 
 
(1) A Budaörs Város Önkormányzata által fenntartott bölcsődékben, óvodákban az 

intézmény vezetője által meghatározott munkakörben dolgozók, akik közvetlenül 
vesznek részt a gyermekek élelmezésében, az ételek előkészítésében, illetve az 
étkezés lebonyolításában, jogosultak a (2) és (3) bekezdésben meghatározott 
kedvezményes intézményi térítési díj fizetésére. 

 
(2) A Bölcsődében a kedvezményes felnőtt intézményi térítési díj 
 ebéd 310 Ft/nap/fő. 
 
(3)13 Az Óvodákban a kedvezményes felnőtt intézményi térítési díj 
 ebéd nettó 316 Ft/nap/fő 
 háromszori étkezés nettó 461 Ft/nap/fő. 
 
 

5. §14 15 
 
(1) A Budaörs Város Önkormányzata által fenntartott gyermekintézményekben – a 4. 

§ hatálya alá nem tartózó dolgozók – a (2) és (3) bekezdésben meghatározott 
intézményi térítési díjat fizetik. 

 
(2) Bölcsődében a felnőttek (dolgozó és vendég) élelmezésének 
nyersanyagnormája 
 ebéd 395 Ft/nap/fő. 
 
(3)16,17 Óvodákban dolgozó felnőttek élelmezésének nyersanyagnormája 
 ebéd nettó 433 Ft/nap/fő 
 háromszori étkezés nettó 567 Ft/nap/fő. 
 
12 A 17/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. §-a által módosítva. Hatályos 2017. május 1. napjától. 
13 A 14/2018. (V.31.) önkormányzati rendelet 4. §-a által módosítva. Hatályos 2018. július 1-től. 
14 A 35/2012. (X.02.) önkormányzati rendelet 2. §-a által módosítva. Hatályos 2012. október 3-tól, 
rendelkezéseit 2012. szeptember 3. napjától kell alkalmazni. 
15 A 17/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet 4. §-a által módosítva. Hatályos 2017. május 1. napjától. 
16 A 14/2018. (V.31.) önkormányzati rendelet 5. §-a által módosítva. Hatályos 2018. július 1-től. 
17 A 25/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet 3. §-a által módosítva. Hatályos 2020. január 1-től. 

3 

                                                         



 
 

6. §18 
 
(1) A Budaörs Város Önkormányzata által fenntartott óvodákban a vendégétkezés 

térítési díját a szolgáltató, az intézményvezetővel történt megállapodás 
(szerződés) alapján állapítja meg. 

 
(2) A Budaörs Város Önkormányzata által fenntartott bölcsődékben a 

vendégétkezés térítési díja az 5. § (2) bekezdésben meghatározott díj 
rezsiköltséggel (53 %) és általános forgalmi adóval megemelt összege. 

 
 

7. § 
 
E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba, a hatálybalépéssel egyidejűleg a 
gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés intézményi 
térítési díjáról szóló 28/2008. (IV. 29.) ÖKT rendelet és a módosításáról szóló 
40/2008. (IX. 16.) valamint az 5/2011. (II. 04.) ÖKT rendelet hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2011. március 23.  
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás dr. Bocsi István 
 polgármester jegyző 
 

18 A 17/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet 5. §-a által módosítva. Hatályos 2017. május 1. napjától. 

4 

                                                         



A 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 2011. március 28-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 

5 


	Wittinghoff Tamás dr. Bocsi István

